
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 19.07.2022г.    г. Тайшет     №672 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 07 июня 2022 года №511 «О 
подготовке проекта планировки территории 
и проекта межевания территории улиц: 
Сибирской, Андреева, Транспортной, 
Партизанской, Кирова, Калинина, Степана 
Разина, Пионерской в городе Тайшет»  
 

Рассмотрев материалы, представленные отделом по архитектурно-строительным 
вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского поселения о 
подготовке проекта межевания территории, в целях постановки на кадастровый учет 
земельных участков под автомобильными дорогами, руководствуясь Положением  «Об 
администрации Тайшетского городского поселения», утвержденным решением Думы 
Тайшетского городского поселения от 30 августа 2018 года №63, администрация 
Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести изменение в постановление администрации Тайшетского городского 

поселения от 07 июня 2022 года №511 ««О подготовке проекта планировки территории и 
проекта межевания территории улиц: Сибирской, Андреева, Транспортной, Партизанской, 
Кирова, Калинина, Степана Разина, Пионерской в городе Тайшет» пункт 1 изложить в 
следующей редакции: 

«1. Отделу по архитектурно-строительным вопросам и благоустройству 
администрации Тайшетского городского поселения (Буряк О.М.) обеспечить  подготовку, 
проверку, согласование и утверждение проекта межевания территории улиц: Сибирской, 
Андреева, Транспортной, Партизанской, Кирова, Калинина, Степана Разина, Пионерской 
в городе Тайшет.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации 
Тайшетского городского поселения. 

 
 
 
 

Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
Исп.: Гончарова Н.А. 
тел.: 2-20-39 


